
Besluit van 18 mei 2004, nr. 04.002002

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Volkshuisvesting, Ruimtelijke
Ordening en Milieubeheer van 17 mei
2004, nr. MJZ2004050878, Directie
Juridische Zaken, Afdeling
Wetgeving;
Gelet op artikel 11 van de Kaderwet
adviescolleges; 

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel
Met ingang van 1 juni 2004 worden
voor een periode van vier jaar tot lid
van de Adviesraad gevaarlijke stoffen
benoemd:
a. de heer prof. dr. ir. Johannes 
Gerardus Maria Kerstens, geboren 
29 juni 1947, tevens voorzitter,
b. de heer prof. dr. ir. Hermanus
Johannes Pasman, geboren 3 februari
1938,
c. de heer ir. Christiaan Maria
Pietersen, geboren 16 maart 1947,
d. mevrouw mr. Pieternella
Wilhelmina Adriana Gerritzen-Rode,
geboren 20 maart 1942,

e. mevrouw mr. Anne Leonore
Cassandra Roelofs, EMPM, geboren
1 september 1958,
f. de heer prof. dr. Ulrich Sigmar
Schubert, geboren 17 juli 1969,
g. de heer Pieter van der Torn, arts-
MMK, D. Env., geboren 10 juli 1954,
h. de heer prof. ir. drs. Johannes
Kornelis Vrijling, geboren 7 augustus
1947,
i. de heer prof. dr. Ariën Jan van der
Wal, geboren 4 maart 1950,
j. de heer prof. dr. Frederik Albert de
Wolff, geboren 19 september 1944,
k. de heer dr. Adrianus Waltherus
Zwaard, geboren 27 oktober 1954.

Onze Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en
Milieubeheer is belast met de uitvoe-
ring van dit besluit, dat in de
Staatscourant zal worden geplaatst en
waarvan afschrift zal worden gezon-
den aan de leden van de Adviesraad
gevaarlijke stoffen.

’s-Gravenhage, 18 mei 2004.
Beatrix.
De Minister van Volkshuisvesting,
Ruimtelijke Ordening en Milieubeheer,
S.M. Dekker.

Uit: Staatscourant 27 mei 2004, nr. 99 / pag. 15 1

VROM

Benoeming voorzitter en leden 
Adviesraad gevaarlijke stoffen


